Illud quoque curæ sit hujusmodi Professori,
tractatus ad suam Cathedram pertinentes ita fe-
cernere & ordinare, ut quæcumque ad reliquos
Medicinæ & Chirurgiæ Magistros peculiariter spe-
ctant, suis non interlerat.

TITULUS X.

De Juris Canonici, & Civilis Professoribus.

§. II. Nullus ad Juris Civilis, aut Canonici
studium admittatur, qui in latinæ examina-
tionis non fuerit, & ex Philosophia Dialecti-
cam saltem, seu Logicam non didicerit in hac
Cervariensi Universitate, vel alibi.

Cathedras perpetuas in Jure Canonico obti-
nentes, scilicet Primariam, Vespertinam, De-
creti Gratiani, Concilii Tridentini; & tempo-
rales Sexti, & Clementinarum, ita lectiones sibi
in quadriennium præfixas digerant, ut majori
semper discentium utilitati & progressui consul-
tant. Si vero secus fecerint, pœnas condignas
incurrant.

Hujusmodi vero Titulos suis tractatibus inscri-
bent: videlicet anno primo Professor primarius
de Judiciis, aut Foro competenti: Vespertinus
de Officio & potestate Judicis delegati: Decreti
Gratiani de Principiis Juris Canonici ad primas
distinctiones Decreti: Sexti vero, & Clementi-
narum Titulos, qui præscribentur.

Anno secundo primarius de Causa possessionis
& proprietatis: Vespertinus de Jurejurando:
Decreti super aliqua ex causis ejusdem Decreti
Sexti, & Clementinarum, ut præscribetur.

Anno tertio Primarius de Præbendis, & Di-
gnitatibus: Vespertinus de Rescriptis, aut Di-
vortii: Decreti de Pœnitentia: Sexti, & Cle-
mentinarum, ut supra.

Anno quarto Primarius de Simonia: Vesp-
ertinus de Usuris: Decreti de Consecratione: Sex-
ti, & Clementinarum, ut supra.

Professor Tridentini methodum ad seriem Ses-
sionum ejusdem Concilii retinebit, earumdem
Sessionum prorogationes leviter attingens; cæte-
ras vero Sessiones, quæ bipartitas de Dogmati-
ca, & de Reformatione Sanctiones continent,
fufius atque solertius explanabit, & biennio con-
cludet. A mente Sac. Concilii nunquam recedat,
eamque juxta Constitutiones Apostolicas, & Sa-
cræ ejusdem Concilii Congregationis generalia
Decreta interpretetur. Hanc Cathedram affec-
tus, Concilii explanationem ab ea parte profes-
quatur, ad quam Antecessor devenerat.

Qui temporales Decretalium Cathedras mode-
rantur, libros quinque ipsarum Decretalium viva

voce & continua oratione, tempore & forma ab
Academia præscriptis, accurata ac perspicua me-
thodo triennio interpretentur.

In ejusmodi autem explicatione non singulas
Decretales singillatim persequantur, sed metho-
dice Titulos ad instar Paratitorum Andree Val-
lentis, Cironii, aut alterius probati Auctoris.